
িবসিম�ািহর রাহমািনর রাহীম 

Banagladesh Cummunity in Korea (BCK) 

বাংলােদশ কিমউিনিট ইন েকািরয়া’র ১ম িনবর্াহী পিরষেদর সদসয্েদর তািলকা ও েযাগােযােগর 

নং স�ূর্ন দ�িরক নাম Full official name Nickname (ডাকনাম) Mobile no Email Skype ID 

১ আববুকর িসি�ক রানা Abubaker Siddique Rana/রানা 010-8770-7746 primetravel08@hotmail.com   
২ এম এন ইসলাম  MN Islam Islam/ইসলাম 010-9629-1470 islam1973@gmail.com islambd 
৩ িকম িসরাজী রিবন Kim Siraji Robin Robin/রিবন       
৪ েছাটন আহেমদ Soton Ahmed Soton/েছাটন 010-3309-3060 soton008@yahoo.com   
৫ এম জামান সজল M Zaman Sajal Sajal/সজল 010-8971-1084 mzaman@naver.com   
৬ েমাঃ আল আিমন Md Al Amin Al Amin/আল আিমন 010-5912-7284 mohammad.alamin@gmail.com mohammad.al-amin 
৭ েমাঃ আ�ুর রিহম Md Abdur Rahim Jony/জিন 010-2898-1431 jonyjosh143@yahoo.com jonyjosh1431 
৮ েমাঃ আহসান উ�াহ Md Ahsan Ullah Ahsan/আহসান 010-2164-9992 shekahsan@yahoo.com shekahsan 
৯ েমাঃ েগালাম হািফজ Md. Golam Hafiz Hafiz/হািফজ 010-2315-5818 mghafiz.bd@gmail.com mghafiz81 
১০ রিস কামাল Rossi Kamal Rossi/রিস 031-201-2987 rossi@khu.ac.kr rossi_kamal 
১১ মিনর েহােসন Monir Hossain  Monir/মিনর 010-8893-1454 monirkoria@yahoo.com   
১২ হারন অর রিশদ Rarun Or Rashid Heron/িহরন 010-3140-1461 nodikr@yahoo.com   
১৩ মিনর�ামান িমলন Monirujjaman Milon         
১৪ িকম িমন িছয়ং Kim Min Seong Sweet/সুইট 010-2939-2254 ytickorea@naver.com   
১৫ ইমন রহমান Imon Rahman Imon/ইমন 010-9069-4430 imon.shah@gmail.com imon.shah 
১৬ েমাঃ িমজানরু রহমান Mohammed Mizanur Rahman Mizan/িমজান 010-2338-0831 mizanur912@yahoo.com   
১৭ েমাহা�দ েহাসাইন Mohammad Hossain Hossain/েহাসাইন 010-5819-0017 mdhossain_82@yahoo.com hossain121983 
১৮ হািসবরু কিবর Hasibur Kabir Hasib/হািসব 010-2281-7894 hasibul7500@yahoo.com   
১৯ এস িব হাসান SB Hasan Exal/ এে�ল 010-9188-8210 shimul@naver.com   
২০ ফাইজ আহেমদ মসুিলম Faiaz Ahmed Muslim Muslim/মসুিলম 010-2667-1963 rushint63@hotmail.com   
২১ আ�ুল খােলক Abdul Khaleque আ�ুল খােলক 010-4105-6704 nily1099@yahoo.com nily1099 
২২ আিরফুল ইসলাম Ariful Islam Arif/আিরফ 010-9339-9173 tanarif1@keb.co.kr   
২৩ জালাল আহেমদ Jalal Ahmed Jalal/জালাল 010-8694-3410 rifatja@gmail.com rifatja 

বাংলা েদশ কিমউিনিট ইন েকািরয়া ’র ১ম িনবর্াহী পিরষেদর সদসয্েদর তািলকা ও েযাগা েযা েগর িঠকানা 



নং স�ূর্ন দ�িরক নাম Full official name Nickname (ডাকনাম) Mobile no Email Skype ID 
২৪ েমাহা�দ আ�ু�াহ আল-

ওয়াদদু 
Mohammad Abdullah-Al-
Wadud 

Sujon/সুজন 010-4798-3696 wadud@hufs.ac.kr   

২৫ সরওয়ার কামাল Sarwar Kamal   010-3696-2625 skamal_bd@yahoo.com skamaldu 
২৬ িহজবলু আলম Hijbul Alam  Hijbul/ িহজবলু 010-8061-7696 hijbulbd@gmail.com hijbul 
২৭ েক এম আসাদ�ুামান 

আসাদ 
Km Asaduzzaman Asad Asad/আসাদ 010-4964-3383 asadkhan_jcd@yahoo.com asadkhan.jcd 

২৮ েমাঃ এলান খান েচৗধুরী Md Alan Khan Chowdhury Alan/এলান 010-5804-1101 chowdhuryalankhan@yahoo.com   
২৯ িমরাজলু েমািমন ি�� Mirajul Momin Prince Prince/ি�� 010-9367-5126 princemomin@yahoo.com prince.momin 
৩০ েমাঃ আেনায়ার েহােসন Md. Anowar Hossain Anowar/আেনায়ার 010-8691-0900 anowar48@yahoo.com anowar.hossan57 
৩১ আিকল উি�ন আহেমদ Akil Uddin Ahmed Akil Uddin/আিকল উি�ন 010-4991-5300 akhiluddinkr@yahoo.com akiluddin12 

 

 


